	LIST ÚHRAD ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY V DOMOVĚ – PLATNOST OD 1. 3. 2026

	Úhrada za ubytování a stravu. CELODENNÍ STRAVA

	

	pokoje
	ubytování celkem [Kč]
	strava celkem [Kč] 
	denní úhrada [Kč]
	úhrada za počet dnů

	
	
	
	
	28
	29
	30
	31

	Jednolůžkový pokoj 
	380
	290
	670
	18760
	19430
	20100
	20770

	Jednolůžkový pokoj bez balkónu
	370
	290
	660
	18480
	19140
	19800
	20460

	Jednolůžkový pokoj bez balkónu, koupelny a WC
	360
	290
	650
	18200
	18850
	19500
	20150

	Dvoulůžkový pokoj 
	335
	290
	625
	17500
	18125
	18750
	19375

	Dvoulůžkový pokoj bez balkónu
	325
	290
	615
	17220
	17835
	18450
	19065

	Dvoulůžkový pokoj bez balkónu, koupelny a WC
	315
	290
	605
	16940
	17545
	18150
	18755

	Úhrada za ubytování a stravu. CELODENNÍ STRAVA BEZ ODPOLEDNÍ SVAČINY (pouze normální strava)

	pokoje
	ubytování celkem [Kč]
	strava celkem [Kč] 
	denní úhrada [Kč]
	úhrada za počet dnů

	
	
	
	
	28
	29
	30
	31

	Jednolůžkový pokoj 
	380
	266
	646
	18088
	18734
	19380
	20026

	Jednolůžkový pokoj bez balkónu
	370
	266
	636
	17808
	18444
	19080
	19716

	Jednolůžkový pokoj bez balkónu, koupelny a WC
	360
	266
	626
	17528
	18154
	18780
	19406

	Dvoulůžkový pokoj
	335
	266
	601
	16828
	17429
	18030
	18631

	Dvoulůžkový pokoj bez balkónu
	325
	266
	591
	16548
	17139
	17730
	18321

	Dvoulůžkový pokoj bez balkónu, koupelny a WC
	315
	266
	581
	16268
	16849
	17430
	18011

	Příspěvek na péči náleží dle §73 Zákona č. 108/2006 Sb. v plné výši poskytovateli péče.



